
ישראל לילדי הרמב״ם כנס
שליט"א הרבי הוראת פי על
החל הקרוב שלישי ביום המשיח, מלך
באולמי אי"ה יתקיים 18:30 מהשעה
וילדות לילדים כנס בראשל"צ, בלוודר
הרמב"ם סיום בתכנית: (בהפרדה).
של יחודי ומופע ברכה דברי לילדים,
והפתעות. פרסים שחקנים, צוות

.054-392-1021 לפרטים:

הרמב״ם סיום ג׳: ביום
לימוד סיום לכבוד המרכזית החגיגה
מלך שליט"א הרבי פני לקבלת הרמב"ם
שלישי ביום בעז"ה תתקיים המשיח,
'בלוודר', באולמי (20.8.19) הקרוב
במעמד ראשל"צ 4 ישראלי שמעון
ברוב ציבור, ואישי משפיעים רבנים,
מימון. עמי השדרן עם וזמרה שירה
רבי של לדמותו מלכות, דבר בתכנית:
ההילולא, בעל שניאורסון יצחק לוי
הארץ. ושלימות ונפלאות ניסים
ערוכים, שולחנות סביב ההתוועדות
גאולה יריד לנשים, מיוחדים מקומות

חופשית. כניסה ומשיח,

ב-770 נרחבים שיפוצים
רבינו "בית משיח, בית ב-770
שיפוצים אלו בימים נערכים שבבבל",
הק'. המקום את ולרומם לפאר נרחבים
כל במשך מגיעים חיינו לבית כי יצויין
העולם, רחבי מכל רבבות, השנה ימות
מלך שליט"א הרבי של ברכתו את לקבל

המשיח.

טובות חדשות

של הארצי למעמד כולנו
הרמב"ם סיום חגיגת
19:30 | בלוודר אולמי | ג' יום

הגיעה תפילות, עשרה וחמש מאות חמש אחרי
דבר תוסף "אל יתברך ה' מאת ישירות ההוראה
ושוב שוב שהעתיר רבינו משה אך הזה". בדבר עוד
כשמדובר עוצר. לא ישראל, לארץ להיכנס בבקשה

דבר! בשום מתחשבים לא הגאולה בהבאת

תחינתו על התורה מספרת ואתחנן השבוע בפרשת
זו היתה לא ישראל. לארץ להיכנס רבינו משה של
לזכות בעצמו הוא רק שיזכה כדי פרטית בקשה
לבנין לגרום שנועד מהלך בכך היה אלא הנפלאה,
לעולם. נזק לו יגרם שלא באופן המקדש בית

נצחיים משה ידי 'מעשי
ובאם חז"ל אומרים המה'
מקים היה רבינו משה
בירושלים המקדש את
נשאר היה שהוא הרי
כמנהיג מכך יתרה לעולם.
לא מצרים, יוצאי דור
אחד אף על מוותר היה
את מחיה והיה מאנשיו,
איתו יחד ומכניסם כולם
שכאשר כך הקודש. לארץ
להפסיק הקב"ה לו אמר
בעד עצר לא להתפלל,
הלאה גם והמשיך תפילתו
ביודעו ולדרוש, לבקש

הגאולה. תלויה שבכך

בדורנו מתמלאת תפילתו ריקם. חזרה לא בקשתו
הוא - ראשון גואל "הוא חז"ל דברי פי על וזאת
ישראל בני בראש המתלבשת נשמתו אחרון", גואל
והשלימה, האמיתית לגאולה העם את המובילה היא

המשיח. מלך שליט"א הרבי ע"י

בשנה ההלכות כל
מנהיגי את לזהות היה ניתן הדורות לאורך ואכן
לכלל בהתמסרותם מיוחד באופן המצטיינים הדור
בכל כך הגאולה. להחשת ובפעולות הדור אנשי
התקופות ובכל שלב
מתוכם בודדים כאשר
הייחודית בדרכם נצרבו
הבאים לדורות המאירה

אלו. בפעולות

נדודים עבר כי מסופר מימון בן משה רבי על
ממנו מנע לא זה כל אך חייו, שנות לאורך ותלאות
החזקה, הי"ד ספר - המקיף חיבורו את להשלים
של ההלכות כל את מלא באופן לסכם שנועד
נעשה שלא באופן וגמרא) (משנה פה שבעל התורה

ולאחריו. לפניו

הדורות פעולות את לסיים הזוכה הדור בדורנו, גם
לחיבור זכינו השלישי, המקדש לבית ולצעוד כולם
שליט"א הרבי של הק' בתקנתו הרמב"ם, עם מיוחד
יותר המבטא בספרו יום מידי ללמוד המשיח מלך
שנחקקה האמרה את מכל
עד "ממשה לעולמים:

כמשה". קם לא משה

וגאולה אחדות
היומי הלימוד מעלת על
אומר הרמב"ם, בספר
מלך שליט"א הרבי
מבטאת היא כי המשיח
האחדות נקודת את
הלימוד מחזור בתורה.
למעמיקים מתאים
פרקים שלשה בלימוד
בכל המסתיימים ליום
פרק ללומדי וגם שנה,
המסיימים ביום אחד
ההוגים וילדים לנשים ואפילו שנים כשלש בתוך
זו לא שנה. מידי המסתיים במסלול המצוות בספר
שהינו בכך מצטיין הרמב"ם של שספרו אלא בלבד
הרמב"ם בלימוד כולה', פה שבעל לתורה 'מקבץ
הלכות כל את לסיים פז הזדמנות יש יום מידי

שנה. מידי כולן התורה

את מאחדת שנה, מידי המתקיימת הסיום חגיגת
הצטרפו שטרם אלו את ואף המסלולים כל לומדי
באירוע בהשתתפות הגאולה. לשמחת ללימוד
- התקנה מייסד של לברכותיו אחד כל זוכה החגיגי
וטף נשים אנשים יחד, המשיח. מלך שליט"א הרבי
הקרוב ג' ביום לכך לזכות הפז הזדמנות את ננצל
בראשל"צ, בלוודר באולמי הסיום בחגיגת ונשתתף
האמיתית הגאולה את בפועל ונביא נפעל ובכך

ממש. ומיד תיכף - והשלימה

הרמב"ם סיום
הגאולה ושמחת
את וכולל העם שכבות כל את המקיף התורני ללימוד להתחבר פז הזדמנות הקרוב, שלישי ביום
שם! נהיה כולנו בלוודר. באולמי שתיערך הסיום בחגיגת שנה, מידי התורה הלכות כל לימוד

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, NY, USAהגליון קדושת על לשמור נא
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(16.8.19) ה'תשע"ט מנחם-אב ט"ו ואתחנן, פרשת קודש שבת ערב

ב"ה
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הגירוש לפשע ד"י

פעולות נעשו לא ועדיין ההתנתקות תוכנית ביצוע אחרי שנה 14
עזה. בגבול הביטחון הדרדרות חרפת המשך לעצירת ממשיות



רואים מתמיד, יותר היום

גלויים! ניסים
המשיח מלך שליט"א לרבי בפניה

הקודש אגרות באמצעות והדרכה עצה ברכה, בבקשת

הברכות: למוקד חייגו

03-9412-770
www.igrot.com האינטרנט: באתר או

ע"ה (לייבל) לייב יהודה ר' הרב הרה"ח
מוצ'קין ע"ה פרץ ב"ר
ה'תשע"ט אב ט'מנחם נלב"ע

בתוכם, והוא עפר", שוכני ורננו "הקיצו
המשיח מלך שליט"א הרבי בהתגלות

ע"ה סלאח ב"ר שאול ר'

ענתי
ה'תשע"ט אב מנחם ח' נלב"ע

בתוכם, והוא עפר", שוכני ורננו "הקיצו
המשיח מלך שליט"א הרבי בהתגלות

נשמת נשמתלזכות לזכות

  
    
   
    
     
    
    
     
   
     
   
    
   


    

לאמור ההיא בעת ה׳ אל ואתחנן
כג) ג, (דברים

כי לדורות, וביקש התחנן רבינו משה
עת לישראל לכשתבוא - ההיא" "בעת
מחמת להתפלל, יוכלו לא כאשר כזאת,
הראויה, כוונה מתוך והתלאות, הצרות
לומר רק שיוכלו - "לאמור" רק אם כי
תפילתם נא תתקבל - ובשפתם בפיהם

אז. גם

מאמשינוב) (מהרי״ד

הארץ את ואראה נא אעברה
כה) ג, (דברים

יכולת מישראל אחד בכל יעורר משיח
ז, (מיכה בו כנאמר באלוקות, ראיה של
אראנו מצרים מארץ צאתך "כימי טו)
להמשיך ביקש רבינו משה גם נפלאות".
נא "אעברה ככתוב בישראל, זו בחינה

עלה לא הדבר ואולם, הארץ". את ואראה
ישראל "ועתה א) ד, (דברים ככתוב בידו,

שמע".

- לעשות רבינו משה הצליח שלא מה
המשיח". מלך "יעשה

ויקרא) - תורה (ליקוטי

ז) ד, (דברים גדול גוי מי כי

בנו את להכות אסור - התורה פי על
ר"מ, סימן דעה יורה (שולחן-ערוך הגדול

כ') סעיף

אודות מדובר כאשר וכמה כמה אחת על
מצרים יציאת שמאז ישראל, בני כללות
פי על ואף גדול", ל"גוי נעשו תורה ומתן
לא ועדיין שנה מ-1900 למעלה כבר כן,

נושענו...
תשמ״ב) צו (התוועדויות,

שבת מוצאי הדלק"נ קיץ שעון לפי

20:00 18:47 ירושלים

20:02 19:02 תל-אביב

20:03 18:54 חיפה

20:01 19:03 באר-שבע

20:35 19:35 ניו-יורק

נעדר. לא איש - עמי נחמו נחמו 
א-כו) מ, (ישעיהו

אב מנחם חודש של העליה

מלך דבר

ואתחנן
ג' אבות פרקי

ואתחנן

למען האגודה ע"י: יו"ל
והשלימה האמיתית הגאולה
ציק זמרוני הרב והיו"ר: המייסד

רחימי יצחק אדמינסטרטיבי: מנהל
פרישמן בנצי ציק, חיים המערכת:

רווה מנחם משלוחים:
3084 ת.ד. הגאולה, עיר בת-ים ,67 עצמאות
03-657-3816 פקס: 03-658-4633 טל'

רומני ש. צילום בחזית: המשיח מלך שליט"א הרבי תמונת

shageulacom@gmail.com אימייל:
www.hageula.com אינטרנט:

www.moshiach.net

השבת לוח

אלפים: שהצילה המשיח מלך הוראת
צדקה וקופת החת"ת ספר החזקת

- והתפילין המזוזות בדיקת
האחרונים החודשים בי"ב נבדקו לא אם

תניא תהלים חומש

בסמיכות תמיד קוראים ואתחנן פרשת את
דבר שכל ומכיון אב, במנחם עשר לחמישה
שיש לומר צריך הדיוק בתכלית הוא בתורה

באב. לט"ו ואתחנן פרשת בין קשר

היו "לא חז"ל אומרים באב עשר חמישה על
באב", עשר כחמישה לישראל טובים ימים
של המיוחדת שהמעלה מבואר הקבלה ובספרי
ה"ירידה" לאחר בא שהוא מכיוון היא זה יום
עליה" לצורך "ירידה באב, תשעה של והחורבן

והשלימה. האמיתית הגאולה של העליה –

לשבת מט״ו
שבטלה מלמפרע התברר באב שבט"ו וכשם
בנוגע גם כך במדבר, ימותו ישראל שבני הגזירה
באב עשר שבחמישה זה, יום של הנוסף לעניין
ירידה הוא באב תשעה של העניין שכל מתברר

הגאולה. של העליה לצורך

הגילוי מעין מאיר באב שבט"ו מובן וממילא
ש"לא עד כך כל נעלה יום זהו ולכן הגאולה, של
באב". עשר כחמישה לישראל טובים ימים היו

באב: לט"ו הסמוכה זו, בשבת מודגש זה ועניין

באב תשעה שאחרי בשבת נחמו: שבת
השבתות תחילת שזה נחמו" ב"נחמו מפטירים
– זו בהפטרה במיוחד מודגש וזה הנחמה, של

לנחמה ועד בכפליים, נחמה – נחמו" "נחמו
והשלימה. האמיתית הגאולה – האמיתית

על מסופר הפרשה בתחילת ואתחנן: פרשת
שמשה וידוע לארץ, להיכנס משה של תפילותיו
שאם ידע הוא כי לארץ להיכנס אז השתוקק
ובית שלימה, גאולה תהיה מיד הרי ייכנס הוא
בפרשת שגם ונמצא לעולם. יחרב לא המקדש

הנצחית. הגאולה של העניין מודגש ואתחנן

כפולה נחמה
השבת לבין אב במנחם ט"ו בין – זה קשר
בעניין רק אינו – ואתחנן) ופרשת ("נחמו",
הגאולה את שמביאה בעבודה גם אלא הגאולה,

התורה: לימוד –

"מכאן הגמרא אומרת באב עשר חמישה על
באב מט"ו דהיינו: יוסיף", דמוסיף ואילך
ולכן להתארך, מתחילים הלילות ואילך
התורה. בלימוד להוסיף להתחיל הזמן זה
זו נחמה כי "נחמו", לשבת כן גם קשור וזה
הראשונות, הלוחות שבירת עם (גם) קשורה
התווסף שבהם השניות הלוחות ניתנו שאח"כ
גם וכך וכו'. והמדרשים פה שבעל התורה כל
רצה – 'תורה' שענינו – משה ואתחנן: בפרשת

ולכן ישראל, בני לכל שלו הדרגה את להמשיך
כדי לארץ, להיכנס שיוכל וביקש התפלל הוא

שלו. הדרגה את ישראל בבני להמשיך

הגאולה את שפועלת שהעבודה מובן זה ומכל
התורה, לימוד (בעיקר) היא והשלימה האמיתית
לקיום ההכנה שזה התורה, פנימיות ובמיוחד
ישראל בבני להמשיך רבינו משה של בקשתו

"ראיה". בדרגת התורה את

להיות צריכה התורה לימוד של זה ובעניין
חיל", אל "מחיל – הוספה גבי על הוספה
את מביא שזה לתושיה", "כפליים של ובאופן
זו והוספה נחמו". "נחמו - בכפליים הנחמה

סוף. אין עד ליום מיום וממשיכה הולכת

אחד לכל תודה
ישנה – באב שבט"ו המיוחדות – זה בעניין

זה: בדורנו מיוחדת הדגשה

– בשעתו עוד – הודיע הקודם הרבי
"לצחצח אלא נותר ולא לגאולה" ש"לאלתר
משיח פני לקבלת הכן ולעמוד הכפתורים" את
עשיריות כמה עברו הנ"ל הודעתו ומאז צדקנו.
הראשון הדור הוא שדורנו מובן וממילא שנים,
ואז מדבר" מתי "כלו שבו הדור כמו – לגאולה

לארץ. לכניסה מוכנים כולם נעשו

באב, לט"ו הסמוכים בימים בעמדנו ולכן,
הגאולה, לקירוב שקשור מה בכל להוסיף צריכים
ומצפה ממתין שמשיח בכך התבוננות ידי על
הוא וכאשר ישראל, בני את לגאול רוח בקוצר
שפעל על מישראל אחד לכל יודה הוא יבוא,
ממש. ומיד תיכף – ביאתו את ולמהר להחיש

תשמ״ח) ואתחנן ש״פ שיחת (ע״פ



ה'תשנ"ב שמות ש"פ המשיח, מלך שליט"א הרבי קודש משיחות

הרמב"ם מעלת על
במצב שבהיותו איך בגלוי רואים הרמב"ם אצל
בזמנו) השייך (באופן שם פעל מצרימה" ד"הבאים
בערך רוחנית גאולה הן ישראל", ד"גאולת הענין את
גם מצרים יציאת (בדוגמת אז שהי'ה הגלות לחושך
השלימה לגאולה והכנה כח והן ד"לילות"), במצב
גם וכמרומז המשיח"), לימות ("להביא כפשוטה
מצרים": בארץ מופתי "רבות ר"ת "רמב"ם" בשם

"משנה ספר הגדול חיבורו את הרמב"ם שם חיבר בפשטות במצרים בהיותו
פעל שזה כולה", פה שבעל לתורה ה"מקבץ הלכות" "הלכות ספר תורה",
הרמב"ם כמ"ש – הגלות של הלילה דחושך במצב מצרים) (יציאת גאולה
והסתר ההעלם את לשלול בכדי חיבורו, שחיבר לכך הטעם בהקדמתו
והתשובות וההלכות הפירושים ש"אותם התורה, והבנת בלימוד שנעשה
לומר צריך ואין במספר מעט אלא כראוי ענינם מבין ואין בימינו נתקשו כו'
בלשון כולם כו' המתבררים דברים לחבר "ראיתי ולכן כו'", עצמו התלמוד
כו'", כל בפי סדורה כולה תורה-שבעל-פה שתהא עד קצרה ודרך ברורה

החל הדורות, בכל לבנ"י דרך מורה נעשה הרמב"ם שספר בפועל, נעשה וכך
הלכותיו פסקי נתפשטו ומשם הרמב"ם, של בדורו במצרים מבני-ישראל
לבני-ישראל ועד הרמב"ם), מאגרות (כידוע בעולם אחרים למקומות
מהשולחן (החל ספרים שריבוי על-ידי-זה גם כולל זה, שלאחרי בדורות

הרמב"ם. ספר על מיוסדים וכו') ערוך

כפשוטו במצרים "ערבין" "לילות", של במצב שגם פעל שהרמב"ם כלומר,
ישראל" "גאולת מצרים", "יציאת תהי' – וגבולים) מיצרים מלשון (ומצרים
תשתכח שלא "כדי המשניות, חיבור ע"י הקדוש רבינו פעולת (בדוגמת
קורין "מאימתי המשנה בהתחלת גם כמרומז מישראל", שבעל-פה תורה

כנ"ל). בלילות", יציאת-מצרים "מזכירין בערבין", שמע את

גם הרמב"ם פעל בלילות", יציאת-מצרים "מזכירין על נוסף מזו: ויתירה
הרמב"ם שספר כידוע – המשיח" לימות להביא חייך ימי ד"כל הענין את
קיים, המקדש שבית לזמן השייכות הלכות גם התורה, הלכות כל את כולל
את לבני-ישראל שמורות ספרו), (בסיום המשיח דימות ההלכות – וגם
בפועל והסדר לזה, להתכונן צריך איך המשיח, ימות עם הקשורות ההלכות

והשלימה. האמיתית הגאולה דביאת

הרמב"ם לימוד את לחזק
להיות צריכה עתה דבני-ישראל שהעבודה היא, הכוונה לפועל ...ובנוגע
ד"הבאים שהמצב איך בפועל תיכף כבר לגלות המשיח", לימות "להביא
שמתכוננים זה ידי על ישראל", ד"גאולת מצב באמת הוא בגלות מצרימה"

המשיח". ד"ימות למצב אחרים ומכינים בעצמם

שמחזקים ע"י – דהרמב"ם ההילולא יום עם בקשר – ובמיוחד כולל
(או ההשתתפות ע"י – כולל להרמב"ם, תורה משנה ספר בלימוד ומוסיפים
מבני- דכמה-וכמה הרמב"ם בלימוד כבר) משתתף אם בזה, חיזוק להוסיף

המצוות, בספר או ליום, א' פרק או ליום, פרקים ג' ישראל,

הפרקים בשני המשיח, מלך הלכות – עצמו הרמב"ם בספר – ובפרט
תורה. משנה ספר בסיום מלכים דהלכות האחרונים

אנשים מסביבתו, נוספים יהודים על גם להשפיע ידאג בזה, ללימודו ונוסף
רבים. יעשו וכן יראו ומהם הרבה", תלמידים ד"והעמידו באופן וטף, נשים

הקיום השכר, את ומיד תיכף יקבלו בדבר ההחלטה עצם שע"י רצון, ויהי
מבית ה"מלך כבר שישנו שלאחרי ספרו, בסיום הרמב"ם דברי של בפועל
בה לילך ישראל כל ויכוף . . אביו כדוד במצות ועוסק בתורה הוגה דוד
שכבר – משיח" שהוא "בחזקת שהוא – ה'" מלחמת וילחם בדקה ולחזק
במקומו מקדש ובנה והצליח ש"עשה על-ידי-זה בודאי", "משיח מיד יהי'ה

כו'", ביחד ה' את לעבוד כולו העולם את ויתקן . . ישראל נדחי וקבץ

מכסים". לים כמים ה' את דיעה הארץ "מלאה – הרמב"ם כסיום – עד

בזמננו מנוצל יהודים בין מפגש כל
שהקב"ה הניסים את לפרסם כדי
וכמה כמה אחד על עימנו. עושה
אז או חסידית, התוועדות בעת
המופת סיפורי וצפים עולים
יום מידי המתרחשים אלו ובמיוחד
הכתיבה בזכות ורבבות לאלפים
המשיח מלך שליט"א לרבי

קודש. האגרות באמצעות

הגליל נוף שבעיר בישיבה גם כך
שםבמסגרת (נצרתעיליתלשעבר),
להתחזק התלמידים התעוררות
בשורת ופרסום במבצעים בפרסום
גולדשטיין נדב הרב הוזמן הגאולה,

להתוועד העמק ממגדל
הבחורים. עם

עד המחיש ברצונו
פעולה כל חשובה כמה
היחיד ידי על הנעשית
שליט"א הרבי כהוראות
סיפר המשיח, מלך
שאירע המעשה את

בביתו:

ה'הקהל' "בשנת
שלי הבן – ה'תשע"ו – האחרונה
ארגן 7-8 בן אז שהיה שמוליק
שליד השכונות לילדי הקהל כינוסי
הוראתו פי על כמובן זאת ביתנו.
מלך שליט"א הרבי של הידועה
אלו בכינוסים להרבות המשיח
בשנה במיוחד אחדות, המרבים
הוא הדגש עיקר בה 'הקהל' של
למטרות יחדיו ההתקהלות על

וטובות. חיוביות

טובה, פעולה בכל שכמו כמובן,
לרבי כך על לדווח שיש הורגל הוא
על ולכתוב המשיח מלך שליט"א
הוא מכתבו את שנעשתה. הפעולה
האגרות מכרכי אחד לתוך הכניס

קודש.

המיקום את זוכר אינני כעת לצערי
נאמר אך התשובה של המדויק
מהרבי השתתפות יקבל שהוא שם
500 סך על המשיח מלך שליט"א

ש"ח.

האגרות כרכי בכל המערכת (הערת
תוכן עם אחד מכתב מופיע קודש

מא: עמ' ד' בכרך זה,

מרחשון, מי"ג מכתבו על "...במענה
מצורף) פה, (=מוסגר מוסג"פ
שקל מאות חמש סך על המחאה
פתקא ומוסג"פ שלנו. הגמ"ח מקרן

הפרעון פרטי דבר) ע"ד(=על
לבקשתו. בהתאם שנסתדרו

המתאים באופן שיסתדר רצון ויהי
השי"ת וימלא וברוחניות, בגשמיות
בעניניו לטובה לבו משאלות

הפרטיים. ועניניו הכלליים

אשר זו מדינה מעלת כבר הכיר בטח
צורה לקבל מוכשר חומר בה יש
הודות הראוי' השתדלות ע"י טובה
(=אחינו אחב"י של לתמימותם
וחוב המדינה. תושבי ישראל) בני
השפעה בעלי כל על קדוש וזכות
בני לקרב זה בכוחם להשתמש
לתורה שבסביבתם ישראל ובנות
שאת ביתר ולמצוה
אחד כל התחייבות על
אחרות. במדינות מאתנו
אשר אלה בזמננו ובפרט
הקב"ה אותנו השאיר
בתוך הגדולים ברחמיו

הפליטה. שארית

הצלחה...") בברכת

קודש שבת במוצאי
אותנו שואל הילד
שליט"א הרבי מתי "נו, בתמימות:
הכסף?" את לי ישלח המשיח מלך
חשבנו לו, לומר מה ידענו ולא
באמת כיצד רגע, באותו לעצמינו

אליו? הכסף יגיע

באגרות שוב לפתוח החליט הילד
לכתוב) מבלי (הפעם קודש
בתוך מגלה הוא כולנו ולהפתעת
100 של שטרות חמישה הספר

יותר! ולא פחות לא שקל!!!

הטבע, בדרך כיצד, להבין ניסינו
לשם? הגיע הכסף

מטמין אני השנה, ימות כל במשך
כאלו במיוחד שונים, צדקה כספי
המבצעים למטרות המיועדים
המשיח מלך שליט"א הרבי של
עד הקודש, ספרי בתוך שליט"א,
להשתמש זקוקים בה העת שמגיע

אלו. בסכומים

לכן, קודם קצר זמן פסח, בערב
ווידאנו הספרים כל את ניקינו
הספרים. בתוך כלום נשאר שלא
השטרות את פיספסנו בטעות אולי
והיו מאחר פרטית, בהשגחה האלו,
כנסי פעילות להרחבת מיועדים

ההקהל...

מלך שליט"א שהרבי רואים פשוט
נדב". הרב סיים וקיים! חי המשיח

עכשיו נפלאות מלכות יין

ליום פרק מנחם-אב היומי ברמב"ם שיעור מורה ליום פרקים ג'

ד. פרק כלים. הלכות

ה. פרק

ו. פרק

ז. פרק

ח. פרק

ט. פרק

י. פרק

ב-ד. פרק תורה. תלמוד הל'

ה-ז. פרק

אלו. בפרקים וחוקותיהם.. כוכבים עבודת הל'
א-ג. פרק
ד-ו. פרק

ז-ט. פרק

ספר והוא אהבה ספר וגו'. אהבתי מה יו"ד. פרק
א-ב. פרק אלו. בפרקים ק"ש.. הל' שני..

בפרקים כהנים.. וברכת תפילה הל' ג-ד. פרק
א. פרק אלו.

טו

טז

יז

יח
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כ
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ש'

א'

ב'

ג'

ד'

ה'

לשלוח הדרך את מוצא

ועל-ידי היות ההיפך, בדיוק הוא במצבנו
הארץ כל את פותחים - להם שמוותרים

במעמד היא ישראל ארץ וכל היות ליצלן, רחמנא לפניהם,
לספר". הסמוכה "עיר של ומצב

תשל"ח) מנחם-אב (כ"ף

צפת 6132 ת.ד. | והארץ העם להצלת המטה

לפניהם הארץ את פותחים

גולדשטיין נדב הרב

במצרים הרמב״ם סיום

! גאולה להביא וביכולתך, עשה,
הדור..." אנשי לכל "לפרסם

הגאולה! בשורת את מפיצים כולנו
הפצת את מגדילים או מצטרפים

שבוע מידי מקום, בכל הגאולה" "שיחת גליון

052-677-0778 לפרטים:
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הגאולה בדור למחנך 'כתום' מילד

צדקנו משיח שליט"א, הדור נשיא מדברי

'חגגתי' חמש-עשרה, גיל של ההולדת יום "את
בירושלים" קיסר במלון 205 בחדר הרצפה על
קירשנזפט, יצחק לוי הרב השבוע מספר כך
שבימים בצפת, לנער חנוך בישיבת משפיע
ולהוריהם, למתבגרים הרצאתו את משיק אלו
מנסיונותיו חולק הוא בה החיים?!" "אלו בשם

הקשיים. עם להתמודדות

הגירוש אחרי שנה, עשרה שארבע מתברר
בחבל הפורחים הישובים את שהחריב הנוראי
להפוך שמצליחים מי יש השומרון, ובצפון הגוש
חוו שהם הקושי ודווקא ל'צהר' ה'צרה' את
השפעה של מניע לכוח אצלם הופך בתהליך

הבאים. לדורות ועזרה

מנסיונו חולק
"אחרי מספר: הוא ההרצאה של תוכנה על
הנוער במסגרות ילדים, עם עבודה של שנים
האחרונות השנים שבשש ואחרי ה'. צבאות של
בצפת. לנער חנוך בישיבת משפיע להיות זכיתי
מענינים. מאוד דברים שני גיליתי השנים במהלך
שהוא הקשיים המתבגר הנער בעיני ראשון: דבר
של שלאמיתו בשעה זאת גבוה כהר נראים חוווה
בצורת תלוי והכל השערה, כחוט ממש הם דבר
הוא שגיליתי, השני הדבר שלו. ההסתכלות
על אם לחינם. והוא האדם על שעובר דבר שאין
שזה הבעש"ט אותנו מלמד ברוח המתגלגל עלה
האירועים שבוודאי הרי מדוויקת, בכוונה קורה

לריק. אינם הנער חווה אותם

הישיבתית, במסגרת הנערים עם השיחות
הנוצצים היהלומים לגילוי המלטשה שהינה
הצדדים ושמיעת ההורים עם והפגישות ביותר,
האישיות לחוויות אצלי התחברו השונים,
קטיף, בגוש מילדותי החל עלי, שעברו

מהבית בדרך יום מידי המשתוללת האינתיפאדה
טרום והאמונה התקווה וכו' הפצמ"רים אליו, או
לימים ועד לפועל תצא לא שהיא ההתנתקות
כל ענינו, לנגד קורה יאמן הבלתי את ראינו בהם
מסתיים שלא ארוך אחד למסע אצלי חברו אלו
המשיח. מלך שליט"א הרבי של להתגלות עד

מעשיים ונמשל משל
הנסיונות שכל בבירור, להעיד יכול אני כיום
הקשיים, כל המתבגר, הנער על שעוברים
אותם לצלוח הוא יכול והבלבולים המחשבות
הרמה) (מלשון לנס להפוך הנסיון ואת בהצלחה,
זו, בדרך לו לעזור הם יכולים ההורים ואף
ההתמודדויות על להתגבר כדי בכך ולהסתייע

חווים. בעצמם שהם

המציאות את להבין הוא מוטל, שעלינו מה
שאותם בכלים ולהשתמש שהיא, כפי האמיתית
בהדרכותיו המשיח מלך שליט"א הרבי לנו מגלה

אלו. בתחומים

הריי"צ הרבי שכאשר למצוא אפשר לדוגמא כך

כי הסביר הנוראי) מאסרו (לאחר מרוסיה יצא
הנמשל, משל. והגאולה המאסר בכל לראות ניתן
כאן לעבודה הנשמה ירידת הינה הסביר, הוא כך
את מבטא המשל אין ועדיין הזה, בעולם למטה
ב'מאסרה' עוברת שהנשמה העצומה הירידה
ניתן דרכם מההסברים אחד זה הזה... בעולם
מכל ולהפיק עלינו, שעובר מה כל את להבין
העליה את כ'ירידה', אצלינו הנתפס שלב

ה'. לעבודת ולנצלו בו הטמונה

וגידים, עור וקרמה הזו ההרצאה קמה לכן
פשוטות, הלא והחוויות האישי מהנסיון לחלוק
לחוות שרוצה מי אותם. עברנו שמים ובחסדי
שכזו בהרצאה להשתתף מוזמן הזה, המסע את
שכזו. להתמודדות הכלים ארגז את המעניקה

בגירוש אור
מהחשיפות אחד
בעת מגלה שהוא
הינו ההרצאה,
שהגיע מסעיר גילוי
הרב - אביו לאזני
בגוש, השליח יגאל,
בשב"כ, מבכיר
לפני קצר זמן אשר
נודע ההתנתקות
חמישה על להם
מתחת מנהרות
קטיף, גוש לישובי

בגלל דווקא בפועל המחבלים. לשימוש המוכנות
מראה בכך היל"ת. גדול פיגוע נמנע הגוש פנוי

דבר. בכל למצוא שיש החיוביות את הוא

בקישור: או 058-4770605 צלצלו להזמנות
www.dibiz.com/levymabelsky

בפרנסה לבעיות המקור
בפרנסה. הדחוק מצב אודות ...כותב

לבשר מתרגלים היו שבאם לכמה, כתבתי וכבר
או ממעטים היו תכופות, לעתים מזה ולכתוב טובות
ובהתקשרות בהתקרבות בכתובים לבוא לא כלל גם
וקל טובות, בשורות היפך אודות על כתיבה ע"י

להבין.

בצדקה, להרבות היעוצה העצה ידועה אופן ובכל
על-כל-פנים להרבות קשה, יהיה שלא כמה ועד
ומהזמנים בעבר, בזה מהרגלו יותר, אחדות בפרוטות
תפלת קודם חול יום בכל הוא לזה, המסוגלים

הבקר.

הזן בהשי"ת בבטחון להתחזק העיקר והוא ועוד
ובפרט וברחמים, ובחסד בחן בטוב לכל ומפרנס

הענין ונתבאר פרטית, דהשגחה בענין המובן על-פי
ולפרטי ואחת אחד כל על שהוא החסידות בתורת
אדמו"ר מו"ח כ"ק של הנפלא פתגם וידוע פרטיו,
הכוונה משלים שזהו חשון) כ"ח יום, בהיום (נדפס
יותר עוד מוסיף בטחון וחוזק עיין-שם העליונה,
ז׳קג) (מאגרת בהנ"ל.

שמחה מתוך עול קבלת
המנהלים, ועאכו"כ המורים-ות שעבודת ...כיון
עול, קבלת על ורק אך מבוססת שתהיה אפשר אי
ונראה הדא"ח, בתורת גם בכמה-מקומות וכמבואר
באם ורק אך מוצלחה שתהיה שאפשר במוחש זה
מוכרח תענוג, של וברגש לבב ובטוב בשמחה תעשה
בדרכי תהיה כל-אחד-ואחת עם ההנהלה שיחס
ז׳קד) (מאגרת שלום... בדרכי ופשיטא נועם,

קירשנזפט יצחק לוי הרב

סוער כתום ילד של סיפורו


